
消声系统废标公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZZ-RKZB-0220-02）

       
一、内容：

   项目名称：消声系统

招标项目编号：HNXZ-2021-ZZ-RKZB-0220-02

招标范围：消声系统十一套

招标机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

招标人：中国航发湖南动力机械研究所

开标时间：2021-7-8   9：30 

公示时间：2021-7-26  至 2021-7-29

公示内容：符合要求的有效投标人不足 3个，使得投标明显缺乏竞争，本项目废标。

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人：吴安利

联系方式：0731-28632095

电子信箱：841463292@qq.com

公示发布日期：2021-7-26

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航发湖南动力机械研究所。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国航发湖南动力机械研究所                         

   地    址：湖南省株洲市董家塅                                                 

   联 系 人：刘川                             

   电    话：0731-28590120                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

Administrator
新建图章



   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 841463292@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


